

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: z23249  
Stavba: ZI Hostel

KSO:  
Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>386 260,75</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>386 260,75</b>	<b>81 114,76</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>467 375,51</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z23249

**Stavba:** ZI Hostel

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>386 260,75</b>	<b>467 375,51</b>
<b>z23249</b>	<b>ZI Hostel</b>	386 260,75	467 375,51

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZI Hostel**

KSO:

Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**386 260,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 260,75	21,00%	81 114,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**467 375,51**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZI Hostel**

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**386 260,75**

PSV - Práce a dodávky PSV

386 260,75

---

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

---

01 - vodovod rozvody

206 548,05

---

02 - kompletace

96 712,70

---

03 - stavební přípomocce

50 000,00

---

04 - lešení

8 000,00

---

05 - VRN

25 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZI Hostel**

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**386 260,75**

D PSV Práce a dodávky PSV 386 260,75

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

D 01 vodovod rozvody 206 548,05

1	K	K001	izolace potrubí 22	m	10,000	24,15	241,50
2	K	K002	izolace potrubí 28	m	10,000	26,45	264,50
3	K	K003	izolace potrubí 35	m	100,000	33,35	3 335,00
4	K	K004	izolace potrubí 42	m	60,000	40,25	2 415,00
5	K	K005	plst' obalovací	ks	2,000	51,75	103,50
6	K	K006	roura PPR 20x20 vč.fitinek	m	150,000	138,00	20 700,00
7	K	K007	roura PPR 25x20 vč. Fitinek	m	120,000	155,25	18 630,00
8	K	K008	roura PPR 32x20 vč.fitinek	m	100,000	178,25	17 825,00
9	K	K009	roura PPR 40x20 vč.fitinek	m	60,000	322,00	19 320,00
10	K	K010	uchycení potrubí	sada	1,000	13 271,00	13 271,00
11	K	K011	žlab podpůrný pozink 1/2	ks	5,000	65,55	327,75
12	K	K012	žlab podpůrný pozink 3/4	ks	5,000	74,75	373,75
13	K	K013	žlab podpůrný pozink 1	ks	50,000	89,70	4 485,00
14	K	K014	žlab podpůrný pozink 5/4	ks	30,000	109,25	3 277,50
15	K	K015	vyvedení vývodů do DN 1/2	ks	97,000	132,25	12 828,25
16	K	K016	armatury napojení vodovodu	sada	1,000	2 702,50	2 702,50
17	K	K017	napojení vodovodu	úkon	1,000	1 437,50	1 437,50
18	K	K018	MTZ uchycení potrubí	úkon	1,000	7 360,00	7 360,00
19	K	K019	DMTZ +MTZ vodovodu rozvody	úkon	1,000	73 600,00	73 600,00
20	K	K020	přesuny	úkon	1,000	4 050,30	4 050,30

D 02 kompletace 96 712,70

21	K	K021	ohřívač vody Dražice 200 ltr	ks	1,000	15 681,40	15 681,40
22	K	K022	armatury dopojení ohřívače	ks	8,000	1 725,00	13 800,00
23	K	K023	rohový ventil	ks	11,000	178,25	1 960,75
24	K	K024	pračkový ventil	ks	2,000	253,00	506,00
25	K	K025	hadička flexi 3/8	ks	9,000	97,75	879,75
26	K	K026	baterie umyvadlová páková	ks	15,000	1 982,60	29 739,00
27	K	K027	baterie sprchová	ks	2,000	2 277,00	4 554,00
28	K	K028	baterie vanová	ks	1,000	2 221,80	2 221,80
29	K	K029	excentr s krytkou pro baterii	ks	104,000	74,75	7 774,00
30	K	K030	DMTZ stávajících baterií	ks	52,000	57,50	2 990,00
31	K	K031	MTZ kompletace	úkon	1,000	14 720,00	14 720,00
32	K	K032	přesuny	úkon	1,000	1 886,00	1 886,00

D 03 stavební přípočce 50 000,00

33	K	K033	stavební přípočce (prostupy, zakrývání, zapravení)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------

D 04 lešení 8 000,00

34	K	K034	pomocná lešení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	------	----------------	-----	-------	----------	----------

D 05 VRN 25 000,00

35	K	K035	mimostavební doprava	..	1,000	15 000,00	15 000,00
36	K	K036	zařízení staveniště	..	1,000	10 000,00	10 000,00